
str. 1 
 

[Wpisz cytat z  
 

 
SR.020.69.2019 

 
 
 

Zarządzenie nr 69/2019 
z dnia 10 października 2019 r. 

 
w sprawie wysokości opłat za udział w zajęciach Wałbrzyskiego Uniwersytetu 

Trzeciego Wieku Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Angelusa Silesiusa 
w Wałbrzychu w roku akademickim 2019/2020 

 
 
 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 
i nauce (Dz. U. 2018 poz. 1668), zarządzam, co następuje:  
 

§ 1 

1. Ustalam, opłatę za udział w zajęciach Wałbrzyskiego Uniwersytetu Trzeciego 

Wieku (WUTW) Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Angelusa 

Silesiusa w Wałbrzychu w roku akademickim 2019/2020 w wysokości 130 zł 

za semestr. 

2. Kandydaci na słuchaczy WUTW nie wnoszą opłaty rekrutacyjnej. 

§ 2 

1. Opłaty, o których mowa w § 1 ust. 1 winny być wpłacane na rachunek 

bankowy Uczelni nr 98 2490 0005 0000 4600 8764 0393 w terminach:  

a) do 31 października 2019 r. za semestr zimowy; 

b) do 29 lutego 2020 r. za semestr letni. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

PAŃSTWOWA WYŻSZA SZKOŁA ZAWODOWA   
im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 
 
REKTOR 


